Gramma Anna, reprezentanţi ai ofertantului SRL ”Anagrama Grup” ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm ”Lucrări de 

reparație capitală a acoperișului blocului de studii al Academiei „Ștefan cel Mare” din 
str. Sf. Vineri, 7” pentru suma fără TVA de 1 564 737 (un milion cinci sute șaizeci și patru mii 

șapte sute treizeci și șapte) lei, 68 bani  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

312 947 (trei sute douăsprezece mii nouă sute patruzeci și șapte) lei, 54 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat în 60 (șaizeci) zile calendaristice.

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0,00 % (din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă  procentuală din prețul contractului 

în cuantum de 5 %  (din preţul total ofertat) și constituie 93 884 (nouăzeci și trei mii opt sute 

optzeci și patru) lei, 26 bani. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 5 (cinci) ani.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) 5 (cinci)zile calendaristice. 

5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării